
Zespół Szkół Nr 1 w Działdowie 
Ul. Grunwaldzka 4  
13-200 Działdowo 

Tel. 23 697 20 00 fax 23 697 22 41  
e-mail: zsnr1@o2.pl 

 

Numer strony: 1 
 

 

     Działdowo, 2016-07-05 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTANIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy:  

„Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu Szkół Nr 1 w Działdowie”. 

 
Zamawiający Zespół Szkół Nr 1 w Działdowie, działając w oparciu o przepis art. 92 ust. 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 

907 z późn. zm.) informuje, o wyborze oferty firmy ELSIK Sp. z o.o. Lniska 22, 83-330 

Żukowo jako najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. 

 

UZASADNIENIE: 

 

Po dokonaniu czynności oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, na 

podstawie kryterium cena 94% oraz gwarancja 6% Zamawiający wybrał jako 

najkorzystniejszą ofertę ELSIK Sp. z o.o. Lniska 22, 83-330 Żukowo (oferta nr 2), ponieważ 

przedstawia najniższą łączną cenę brutto za zrealizowanie przedmiotowego zamówienia w 

wysokości 408 554,92 PLN oraz 60 miesięczny okres gwarancji.  

Zamawiający jednocześnie informuje, że w postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy: 

1. Zakład Usług WOD-KAN C.O. Gazu i Zaopatrzenia Wsi w Wodę Wiesław Kuczalski,  

06-500 Mława, ul. Dzierzgowska 40 

2. ELSIK Sp. z o.o. Lniska 22, 83-330 Żukowo 

3. „BULLAIT” Andrzej Ciuchta, 83-300 Elbląg, ul. Okulickiego 13/21 

4. Przedsiębiorstwo Budowlane „MONOBET” 87-617 Bobrowniki, ul. Włocławska 14c 

Oferty złożone w przedmiotowym postępowaniu uzyskały zgodnie z zapisami SIWZ 

następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa(firma) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Okres 

gwarancji 

Liczba pkt w 

kryterium cena  

1 

Zakład Usług WOD-KAN 

C.O. Gazu i Zaopatrzenia 

Wsi w Wodę Wiesław 

Kuczalski, 06-500 Mława, 

416 366,80 60 98,23 



Zespół Szkół Nr 1 w Działdowie 
Ul. Grunwaldzka 4  
13-200 Działdowo 

Tel. 23 697 20 00 fax 23 697 22 41  
e-mail: zsnr1@o2.pl 

 

Numer strony: 2 
 

ul. Dzierzgowska 40 

2 
a) ELSIK Sp. z o.o. Lniska 

22, 83-330 Żukowo 
408 554,92 60 100 

3 

b) „BULLAIT” Andrzej 

Ciuchta, 83-300 Elbląg, ul. 

Okulickiego 13/21 

471 766,67 60 87,4 

4 

c) Przedsiębiorstwo 

Budowlane „MONOBET” 

87-617 Bobrowniki, ul. 

Włocławska 14c 

481 428,51 60 85,77 

 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie wykluczył żadnego Wykonawcy oraz nie 

odrzucił żadnej oferty. 

Umowa z Wykonawcą zostanie podpisana do dnia 18 lipca 2016 roku w siedzibie 

Zespołu Szkół Nr 1 ul. Grunwaldzka 4, 13-200 Działdowo pok. 113A.
 

 

Podpis Kierownika Zamawiającego: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zgodnie z art. 27 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publ9icznych Zamawiający prosi o 

potwierdzenie otrzymania informacji na numer fax 023 697 22 41 (data wpływu, 

godzina, pieczęć i podpis). 


